*Exploratus* cum dat. 443, N. B. 4.<sup>o</sup>  
*Exorris* constr. 273, N. B. 4.<sup>o</sup>  
*Extra quam si* 399, β, 2.<sup>o</sup>  
*Extremus* (al fin) 248, N. B. et 260, N. B. 2.<sup>o</sup>  
*Evenit* constr. 358 — cum subj. 387.  
*Ecerto* constr. 322.

F

*Facile* cum superlat. 447.  
*Facilis* cum gerund. accusativi 423, 3.<sup>o</sup> — cum sup. in u 428 — cum ad et gerund. ib. N. B.  
*Facio* conj. 422 — composita 435. — *Facio tibi fidem* 314 — constr. 348, N. B. — cum subj. 388 — frequenter desideratur 461 — accent. in comp. 639, N. B. — *Facere gratum* cum ind. vel subj. 390.  
*Fallit* cum infinit. 379, 1.<sup>o</sup>  
*Familiaris* constr. 267 et 269, N. B. 3.<sup>o</sup>  
*Fari* conj. 444.  
*Fas* cum sup. in u 428.  
*Fastidio* cum genit. 490.  
*Fateor* constr. 354.  
*Faveo* constr. 334.  
*Faxo* 444.  
*Fenero* constr. 345.  
*Fero* conj. 434 — composita 432 — *aegre fero* cum infinit. 382.  
*Feror* cum infinito 379, 2.<sup>o</sup> et 380 — usurpatur personaliter 384, N. B. 7.<sup>o</sup>  
*Fertilis* constr. 264.  
*Fidelis* constr. 267.  
*Fido* conj. 424 — constr. 334.  
*Fidus* cum genit. 475, 3.<sup>o</sup>  
*Figurae* 206 et 459 seqq.  
*Filia* dat. plur. 70, 4.<sup>a</sup>  
*Filius* voc. sing. 71.  
*Fio* conj. 434 — constr. 56, 347, N. B. 348 et 503 — *fit* cum subj. 387.  
*Flagito* constr. 349 et 327.  
*Flevo* 67 et 210.  
*Flocci aestimo* 299, N. B. 4.<sup>o</sup>  
*Fluo* constr. 342 et N. B. 4.<sup>o</sup>

G

*Fodio* constr. 338.  
*Fore ut* cum subj. 386.  
*Fraudo* constr. 322.  
*Fretus* constr. 272.  
*Frugi* homo 88.  
*Fruor* constr. 352 — habet part. in *dus* 448, N. B. 2.<sup>o</sup>  
*Fugio* cum infinit. 380.  
*Fugit* constr. 359 — cum infinito 379, 1.<sup>o</sup>  
*Fuit hoc in* cum subj. 387.  
*Fungor* constr. 352.  
*Furor* constr. 350, N. B.  
*FUTURUM* infinit. pass. quodnam sit 50, not. — *Futurum* imperativi 369 — fut. indic. pro imperat. 370 — fut. pass. infiniti 385, N. B. 3.<sup>o</sup> — suppletur 386 — fut. 2. um in verbis pass. et depon. 386, N. B. 3.<sup>o</sup> — *Futurum ut* cum subj. 386. — *Futurum amasso, monesso* pro *amavero, monuero* 483, 484 — futur. infinit. *amassere* 483 — futurum imperf. 4. ae conjug. in *ibo* 487 — futurum infiniti fixum 496.  
*Futurus* constr. 348, N. B.

H

*H* 65, obs. 5.<sup>a</sup>  
*Habeo* cum part. in *dus* 447.  
*Habeor* constr. 56.  
*Habilis* constr. 270.  
*Haud* accent. 639, N. B.  
*Haereo* constr. 334.  
*Haurio* constr. 326.  
*Hei* cum dat. 450.  
*HELLENISMUS* 473 — in concordantia 474 — in nomine 475 — in verbo 476.  
*Hemina* 495.  
*Ἡμιόλιον γένος* 580, α, 2.<sup>o</sup>  
*Hendiadys* 468.  
*Heterogenea* subst. 81.  
*Heteroclitia* subst. 86.  
*Heu* cum nom. vel voc. 449 — cum dat. ib. N. B.  
*Heziameter* versus 584, 589 seqq. — dicatalecticus 594.  
*Hippocactem* metrum 617.  
*Hoc* constr. 260, N. B. 3.<sup>o</sup>  
*Homilia* accent. 640, N. B. 4.<sup>o</sup>  
*Horrendum stridens* 340, N. B.  
*Horreo* constr. 338.